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CONCEPTO ANO 2000 Ene-05 [VARIACION
a) Depositos Bancarios
Banco Nacién Argentina - Cta. Cte. 22.000.000 7.879.099] (14.120..901)
Banco Nacién Argentina - Caja de Ahorro 40.638.500 0 (40.638.500)
Banco Sudameris Caja de Ahorro 6.643.000 0 (6.643.000)
Cooperativa Universitaria - Caja de Ahorro 6.210.000 0 (6.210.000)

b) Cuentas a Cobrar
Honorarios Profesionales (*)

¢} inmuebles

Finca N° 328 Mbocayaty (*)

Finca N°4 Edificio Nautilus

‘Finca N° 5 Edificio Guido Massi

Finca N° 38.001 San Lorenzo (*)

Finca N° 164/265 Tobati

Finca N° 14 Chaco

Finca N° 13.205/11.105 Sma. Trinidad (**)
Cta. Cte. Cat. 10-0496-13 - Edificio Lafayette
Cta. Cte. Cat. 10-0508-06 - Edificio Sicilia

d) Muebles y Utiles
Domicilio
Oficina

el Vehiculos
Suzuki Grand Vitara
Mercedes Benz CDI 320/00/03

fi Inversiones

Certificados y Acciories - CIPEM SA
Estigarribia & Astciados -RSM
Agro Ganader. Copavacaf A

130.935.000

70.000.000
500.000.000
450.000.000

15.000.000

80.000.000

15.000.000

80.000.000
115.932.120
117.196.800

50.000.000
40.000.000

91.000.000
294.000.000

600.000.000

0

‘| 2.724.555.420} 2.

0
500.000.000
450.000.000

5.000.000
80.000.000
15.000.000

0
115.932.120
117.196, 800

91.000.000
496.000.000

600.000.000
40.000.000

335. 000 000

(130.935.000)

(70.000.000)
0
0
(10.000.000)
0
0
(80.000.000)

40.000.000
335 000 000

o  178.452. 599
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CONCEPTO ANO 2000 Ene-05
Obligaciones
a) Tarjetas de Créditos 15.186.345 14.500.000 (686.345)
b) Otras Obligaciones: 0 0
Constructora Atlas SA 8.864.630 0 (8.864.630)

Cooperativa Universitaria

Ingresos

Sueldos CGR

Gastos de Representacion CGR

* Dividendos como Accionista (Promedio Mensual)
* Alquileres Cobrados

** Sueldos Docente (UNA / UCA)

** Jubilaciones Docente - UNA

** Por Titulo Universitario - CGR

** Por Bonificac. Respons. al Cargo CGR

60.719.648

4.530.000
2.700.000
11.000.000
4.000.000
3.574.200

85.041.634

(24.321.986)

4.530.000 0
2.700.000 0
18.000.000 7.000.000
4.400.000 400.000
1.400.000 (2.174.200)
3.372.360 3.372.366
500.000 500.000

2.892.040

2.892.040¢

F?
PATRIMONIO NETO ()

2.639.784.797
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